

J.M. ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36498471

Bøgevej 3
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Jan Meyland Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. ANDERSEN HOLDING ApS
Bøgevej 3
4171 Glumsø

e-mailadresse: jma@agile.dk

CVR-nr: 36498471

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 32.237.

Balancen viser en egenkapital på DKK 635.096.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.612	-436
Bruttoresultat		-1.612	-436
Resultat af ordinær primær drift		-1.612	-436
Andre finansielle indtægter		119.880	391.805
Øvrige finansielle omkostninger		-86.031	0
Ordinært resultat før skat		32.237	391.369
Skat af årets resultat		0	-27
Årets resultat		32.237	391.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.237	391.342
I alt		32.237	391.342

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	66.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		66.000	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		251.490	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		251.490	0
Likvide beholdninger		317.606	482.859
Omsætningsaktiver i alt		569.096	482.859
AKTIVER I ALT		635.096	602.859

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		585.096	552.859
Egenkapital i alt		635.096	602.859
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		635.096	602.859

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	-54.000
Kostpris ultimo	66.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 66.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DSRAC ApS, Næstved	26%	569.506	1.947.341

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret